
近　隣　各　位　様

敬　具

記

盛興建設株式会社 ＴＥＬ　０１４４-３6-6111

（現場代理人）

池田建設株式会社 ＴＥＬ　０１４６-３6-３１３５

（現場代理人）

坂本・武田経常ＪＶ　（代表　株式会社　坂本電建） ＴＥＬ　０１４６-２２-３２０５

（現場代理人）

　 株式会社　道　南 ＴＥＬ　０１４６-４２-３１９８

（現場代理人）

基本の作業時間は、平日の８：００～１７：３０ですが、高校の改修工事のため

夜間作業や土日・祝日も作業する事が有ります。

騒音や振動の少ない作業を心掛けますので、ご承知願います。

〈機械設備〉

北口　龍一（きたぐち　りゅういち）

施 工 日 時

工事車両の進入経路は、水色矢印を
基本ルートとして使用させていただき
ます。
現場付近の車両速度は、30㎞程度ま
で減速し歩行者優先で安全運転を心
掛けます。

赤色矢印は、資材搬入等やむを得な
い事情がない限り、この道路は通行禁
止として周知徹底いたします。

〈建築１工区〉

新谷　亮一（あらや　りょういち）

〈建築２工区〉

澤田　涼佑（さわだ　りょうすけ）

〈電気設備〉

米田　英美（まいた　ひでみ）

　　　　※　工事着工は、令和８年２月中旬から

発 注 者 北海道教育委員会

監 理 者 北海道建設部建築局建築整備課・株式会社 日建社

施 工 者

令和８年２月吉日

御 挨 拶

   春寒の候、皆様におかれましては、益々ご盛栄の事と存じお慶び申し上げます。

　 さて、この度　北海道浦河高等学校の敷地内にて 「北海道浦河高等学校長寿命化工事」 を

施工する事になりました。

工事期間中、近隣の皆様方には、工事遂行上何かとご迷惑をおかけする事もあろうかと存じま

すが、私達工事関係者は、公害・安全等には十分注意して施工に当たる所存で御座いますの

で、何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。

   尚、工事施工に際し、騒音・ほこり等の対策には十分留意して施工致しますので、しばらくの

間ご理解頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

工 事 名 北海道浦河高等学校長寿命化工事

工 期 令 和 ７ 年 １ １ 月 ２ ６ 日 ～ 令 和 ９ 年 １ 月 ２ ９ 日

進 入 経 路

通行禁止道路


